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Horaires valables à compter du 22 août 2022

Éloie/Prés d’Aumont ↔ Bois Joli5

http://www.optymo.fr/infos_trafic/


Passage régulier à
CHAUME                                         h:25 12:25 13:15

Prés D'Aumont                                  05:54 06:26 06:46 06:56 07:11 h:31 h:46 h:56 h:11 11:46 12:00 12:16 12:31 12:46 13:01 13:21 13:32 13:46
Turenne                                        05:57 06:29 06:49 06:59 07:14 h:34 h:49 h:59 h:14 11:49 12:03 12:19 12:34 12:49 13:04 13:24 13:35 13:49

Pont Blanc                                     06:00 06:32 06:52 07:02 07:17 h:37 h:52 h:02 h:17 11:52 12:06 12:22 12:37 12:52 13:07 13:27 13:38 13:52
Briand                                         06:04 06:36 06:56 07:06 07:21 h:41 h:56 h:06 h:21 11:56 12:10 12:26 12:41 12:56 13:11 13:31 13:42 13:56

Les Forges                                     06:06 06:38 06:58 07:08 07:23 h:43 h:58 h:08 h:23 11:58 12:12 12:28 12:43 12:58 13:13 13:33 13:44 13:58
Clemenceau                                     06:11 06:43 07:03 07:13 07:28 h:48 h:03 h:13 h:28 12:03 12:17 12:33 12:48 13:03 13:18 13:38 13:49 14:03

Rabin                                          06:12 06:44 07:04 07:14 07:29 h:49 h:04 h:14 h:29 12:04 12:18 12:34 12:49 13:04 13:19 13:39 13:50 14:04
Strolz                                         06:13 06:45 07:05 07:15 07:30 h:50 h:05 h:15 h:30 12:05 12:19 12:35 12:50 13:05 13:20 13:40 13:51 14:05

4 As                                           06:14 06:46 07:06 07:16 07:31 h:51 h:06 h:16 h:31 12:06 12:20 12:36 12:51 13:06 13:21 13:41 13:52 14:06
Hatry                                          06:16 06:48 07:08 07:18 07:33 h:53 h:08 h:18 h:33 12:08 12:22 12:38 12:53 13:08 13:23 13:42 13:53 14:07

Liberté Follereau                              06:17 06:49 07:09 07:19 07:34 h:54 h:09 h:19 h:34 12:09 12:23 12:39 12:54 13:09 13:24 13:44 13:55 14:09
Carrières                                      06:20 06:52 07:12 07:22 07:37 h:57 h:12 h:22 h:37 12:12 12:26 12:42 12:57 13:12 13:27 13:47 13:58 14:12

Essert                                         06:23 06:55 07:15 07:25 07:40 h:00 h:15 h:25 h:40 12:15 12:29 12:45 13:00 13:15 13:30 13:50 14:01 14:15
Bois Joli                                      06:27 06:59 07:19 07:29 07:44 h:04 h:19 h:29 h:44 12:19 12:33 12:49 13:04 13:19 13:34 13:54 14:05 14:19

Passage régulier à
CHAUME                                         14:25 h:55 18:55 19:45

Prés D'Aumont                                  13:56 14:11 14:31 14:46 14:56 15:14 h:28 h:44 h:01 h:14 18:28 18:51 19:01 19:21 19:33 19:51 20:20
Turenne                                        13:59 14:14 14:34 14:49 14:59 15:17 h:31 h:47 h:04 h:17 18:31 18:53 19:04 19:24 19:36 19:54 20:23

Pont Blanc                                     14:02 14:17 14:37 14:52 15:02 15:20 h:34 h:50 h:07 h:20 18:34 18:54 19:07 19:27 19:39 19:57 20:26
Briand                                         14:06 14:21 14:41 14:56 15:06 15:24 h:38 h:54 h:11 h:24 18:38 18:57 19:11 19:31 19:43 20:01 20:30

Les Forges                                     14:08 14:23 14:43 14:58 15:08 15:26 h:40 h:56 h:13 h:26 18:40 18:59 19:13 19:33 19:45 20:03 20:32
Clemenceau                                     14:13 14:28 14:48 15:03 15:13 15:31 h:45 h:01 h:18 h:31 18:44 19:04 19:17 19:37 19:49 20:07 20:36

Rabin                                          14:14 14:29 14:49 15:04 15:14 15:32 h:46 h:02 h:19 h:32 18:46 19:05 19:19 19:39 19:51 20:09 20:38
Strolz                                         14:15 14:30 14:50 15:05 15:15 15:33 h:47 h:03 h:20 h:33 18:47 19:06 19:20 19:40 19:52 20:10 20:39

4 As                                           14:16 14:31 14:51 15:06 15:16 15:34 h:48 h:04 h:21 h:34 18:48 19:07 19:21 19:41 19:53 20:11 20:40
Hatry                                          14:17 14:32 14:52 15:07 15:17 15:35 h:49 h:05 h:22 h:35 18:49 19:09 19:22 19:42 19:54 20:12 20:41

Liberté Follereau                              14:19 14:34 14:54 15:09 15:19 15:37 h:51 h:07 h:24 h:37 18:51 19:10 19:24 19:44 19:56 20:14 20:43
Carrières                                      14:22 14:37 14:57 15:12 15:22 15:40 h:54 h:10 h:27 h:40 18:54 19:13 19:27 19:47 19:59 20:17 20:46

Essert                                         14:25 14:40 15:00 15:15 15:25 15:43 h:57 h:13 h:30 h:43 18:57 19:16 19:30 19:50 20:02 20:20 20:49
Bois Joli                                      14:29 14:44 15:04 15:19 15:29 15:47 h:01 h:17 h:34 h:47 19:01 19:20 19:34 19:54 20:06 20:24 20:53
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HORAIRES Du lundi au vendredi • Hors jours fériés

Horaires valables à compter du 22 août 2022

Éloie/Prés d’Aumont ↔ Bois Joli5
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5
Valable à compter 
du 22 août 2022

HORAIRES Du lundi au vendredi • Hors jours fériés

Passage régulier à Passage régulier à
CHAUME                                         h:25 12:25 13:15 14:25 h:55 18:55 19:45

Prés D'Aumont                                  05:54 06:26 06:46 06:56 07:11 h:31 h:46 h:56 h:11 11:46 12:00 12:16 12:31 12:46 13:01 13:21 13:32 13:46 13:56 14:11 14:31 14:46 14:56 15:14 h:28 h:44 h:01 h:14 18:28 18:51 19:01 19:21 19:33 19:51 20:20
Turenne                                        05:57 06:29 06:49 06:59 07:14 h:34 h:49 h:59 h:14 11:49 12:03 12:19 12:34 12:49 13:04 13:24 13:35 13:49 13:59 14:14 14:34 14:49 14:59 15:17 h:31 h:47 h:04 h:17 18:31 18:53 19:04 19:24 19:36 19:54 20:23

Pont Blanc                                     06:00 06:32 06:52 07:02 07:17 h:37 h:52 h:02 h:17 11:52 12:06 12:22 12:37 12:52 13:07 13:27 13:38 13:52 14:02 14:17 14:37 14:52 15:02 15:20 h:34 h:50 h:07 h:20 18:34 18:54 19:07 19:27 19:39 19:57 20:26
Briand                                         06:04 06:36 06:56 07:06 07:21 h:41 h:56 h:06 h:21 11:56 12:10 12:26 12:41 12:56 13:11 13:31 13:42 13:56 14:06 14:21 14:41 14:56 15:06 15:24 h:38 h:54 h:11 h:24 18:38 18:57 19:11 19:31 19:43 20:01 20:30

Les Forges                                     06:06 06:38 06:58 07:08 07:23 h:43 h:58 h:08 h:23 11:58 12:12 12:28 12:43 12:58 13:13 13:33 13:44 13:58 14:08 14:23 14:43 14:58 15:08 15:26 h:40 h:56 h:13 h:26 18:40 18:59 19:13 19:33 19:45 20:03 20:32
Clemenceau                                     06:11 06:43 07:03 07:13 07:28 h:48 h:03 h:13 h:28 12:03 12:17 12:33 12:48 13:03 13:18 13:38 13:49 14:03 14:13 14:28 14:48 15:03 15:13 15:31 h:45 h:01 h:18 h:31 18:44 19:04 19:17 19:37 19:49 20:07 20:36

Rabin                                          06:12 06:44 07:04 07:14 07:29 h:49 h:04 h:14 h:29 12:04 12:18 12:34 12:49 13:04 13:19 13:39 13:50 14:04 14:14 14:29 14:49 15:04 15:14 15:32 h:46 h:02 h:19 h:32 18:46 19:05 19:19 19:39 19:51 20:09 20:38
Strolz                                         06:13 06:45 07:05 07:15 07:30 h:50 h:05 h:15 h:30 12:05 12:19 12:35 12:50 13:05 13:20 13:40 13:51 14:05 14:15 14:30 14:50 15:05 15:15 15:33 h:47 h:03 h:20 h:33 18:47 19:06 19:20 19:40 19:52 20:10 20:39

4 As                                           06:14 06:46 07:06 07:16 07:31 h:51 h:06 h:16 h:31 12:06 12:20 12:36 12:51 13:06 13:21 13:41 13:52 14:06 14:16 14:31 14:51 15:06 15:16 15:34 h:48 h:04 h:21 h:34 18:48 19:07 19:21 19:41 19:53 20:11 20:40
Hatry                                          06:16 06:48 07:08 07:18 07:33 h:53 h:08 h:18 h:33 12:08 12:22 12:38 12:53 13:08 13:23 13:42 13:53 14:07 14:17 14:32 14:52 15:07 15:17 15:35 h:49 h:05 h:22 h:35 18:49 19:09 19:22 19:42 19:54 20:12 20:41

Liberté Follereau                              06:17 06:49 07:09 07:19 07:34 h:54 h:09 h:19 h:34 12:09 12:23 12:39 12:54 13:09 13:24 13:44 13:55 14:09 14:19 14:34 14:54 15:09 15:19 15:37 h:51 h:07 h:24 h:37 18:51 19:10 19:24 19:44 19:56 20:14 20:43
Carrières                                      06:20 06:52 07:12 07:22 07:37 h:57 h:12 h:22 h:37 12:12 12:26 12:42 12:57 13:12 13:27 13:47 13:58 14:12 14:22 14:37 14:57 15:12 15:22 15:40 h:54 h:10 h:27 h:40 18:54 19:13 19:27 19:47 19:59 20:17 20:46

Essert                                         06:23 06:55 07:15 07:25 07:40 h:00 h:15 h:25 h:40 12:15 12:29 12:45 13:00 13:15 13:30 13:50 14:01 14:15 14:25 14:40 15:00 15:15 15:25 15:43 h:57 h:13 h:30 h:43 18:57 19:16 19:30 19:50 20:02 20:20 20:49
Bois Joli                                      06:27 06:59 07:19 07:29 07:44 h:04 h:19 h:29 h:44 12:19 12:33 12:49 13:04 13:19 13:34 13:54 14:05 14:19 14:29 14:44 15:04 15:19 15:29 15:47 h:01 h:17 h:34 h:47 19:01 19:20 19:34 19:54 20:06 20:24 20:53
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Passage régulier à Passage régulier à

Bois Joli                                      05:51 06:21 06:44 h:04 h:19 h:29 h:44 12:19 12:33 12:49 13:04 13:19 13:29 13:44 14:04 14:19 14:29 h:44 h:59 h:14 h:29 18:29 18:47 19:01 19:19 19:46
Essert                                         05:55 06:25 06:48 h:08 h:23 h:33 h:48 12:23 12:37 12:53 13:08 13:23 13:33 13:48 14:08 14:23 14:33 h:48 h:03 h:18 h:33 18:33 18:51 19:05 19:23 19:50

Carrières                                      05:57 06:27 06:50 h:10 h:25 h:35 h:50 12:25 12:39 12:55 13:10 13:25 13:35 13:50 14:10 14:25 14:35 h:50 h:05 h:20 h:35 18:35 18:53 19:07 19:25 19:52
Liberté Follereau                              05:31 06:02 06:22 06:32 06:44 06:55 h:15 h:30 h:40 h:55 12:30 12:44 13:00 13:15 13:30 13:40 13:55 14:15 14:30 14:40 h:55 h:10 h:25 h:40 18:40 18:58 19:12 19:30 19:57

Hatry                                          05:32 06:04 06:23 06:34 06:45 06:57 h:17 h:32 h:42 h:57 12:32 12:46 13:02 13:17 13:32 13:42 13:57 14:17 14:32 14:42 h:57 h:12 h:27 h:42 18:42 19:00 19:14 19:32 19:59
4 As                                           05:34 06:05 06:25 06:35 06:47 06:58 h:18 h:33 h:43 h:58 12:33 12:47 13:03 13:18 13:33 13:43 13:58 14:18 14:33 14:43 h:58 h:13 h:28 h:43 18:43 19:01 19:15 19:33 20:00

Strolz                                         05:34 06:06 06:25 06:36 06:47 06:59 h:19 h:34 h:44 h:59 12:34 12:48 13:04 13:19 13:34 13:44 13:59 14:19 14:34 14:44 h:59 h:14 h:29 h:44 18:44 19:02 19:16 19:34 20:01
Rabin                                          05:35 06:07 06:26 06:37 06:48 07:00 h:20 h:35 h:45 h:00 12:35 12:49 13:05 13:20 13:35 13:45 14:00 14:20 14:35 14:45 h:00 h:15 h:30 h:45 18:45 19:03 19:17 19:35 20:02

Clemenceau                                     05:36 06:08 06:27 06:38 06:49 07:01 h:21 h:36 h:46 h:01 12:36 12:50 13:06 13:21 13:36 13:46 14:01 14:21 14:36 14:46 h:01 h:16 h:31 h:46 18:46 19:04 19:18 19:36 20:03
Les Forges                                     05:40 06:12 06:31 06:42 06:53 07:05 h:25 h:40 h:50 h:05 12:40 12:54 13:10 13:25 13:40 13:50 14:05 14:25 14:40 14:50 h:05 h:20 h:35 h:50 18:50 19:08 19:22 19:40 20:07

Briand                                         05:43 06:14 06:34 06:44 06:56 07:07 h:27 h:42 h:52 h:07 12:42 12:56 13:12 13:27 13:42 13:52 14:07 14:27 14:42 14:52 h:07 h:22 h:37 h:52 18:52 19:10 19:24 19:42 20:09
Pont Blanc                                     05:46 06:18 06:37 06:48 06:59 07:11 h:31 h:46 h:56 h:11 12:46 13:00 13:16 13:31 13:46 13:56 14:11 14:31 14:46 14:56 h:11 h:26 h:41 h:56 18:56 19:14 19:28 19:46 20:13

Turenne                                        05:49 06:20 06:40 06:50 07:02 07:13 h:33 h:48 h:58 h:13 12:48 13:02 13:18 13:33 13:48 13:58 14:13 14:33 14:48 14:58 h:13 h:28 h:43 h:58 18:58 19:16 19:30 19:48 20:15
Prés D'Aumont                                  05:53 06:25 06:44 06:55 07:06 07:18 h:38 h:53 h:03 h:18 12:53 13:07 13:23 13:38 13:53 14:03 14:18 14:38 14:53 15:03 h:18 h:33 h:48 h:03 19:03 19:21 19:35 19:53 20:20

Chaume                                         07:24 h:24 13:13 14:24 h:54 19:41
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5
Valable à compter 
du 22 août 2022

HORAIRES Du lundi au vendredi • Hors jours fériés

Passage régulier à Passage régulier à
CHAUME                                         h:25 12:25 13:15 14:25 h:55 18:55 19:45

Prés D'Aumont                                  05:54 06:26 06:46 06:56 07:11 h:31 h:46 h:56 h:11 11:46 12:00 12:16 12:31 12:46 13:01 13:21 13:32 13:46 13:56 14:11 14:31 14:46 14:56 15:14 h:28 h:44 h:01 h:14 18:28 18:51 19:01 19:21 19:33 19:51 20:20
Turenne                                        05:57 06:29 06:49 06:59 07:14 h:34 h:49 h:59 h:14 11:49 12:03 12:19 12:34 12:49 13:04 13:24 13:35 13:49 13:59 14:14 14:34 14:49 14:59 15:17 h:31 h:47 h:04 h:17 18:31 18:53 19:04 19:24 19:36 19:54 20:23

Pont Blanc                                     06:00 06:32 06:52 07:02 07:17 h:37 h:52 h:02 h:17 11:52 12:06 12:22 12:37 12:52 13:07 13:27 13:38 13:52 14:02 14:17 14:37 14:52 15:02 15:20 h:34 h:50 h:07 h:20 18:34 18:54 19:07 19:27 19:39 19:57 20:26
Briand                                         06:04 06:36 06:56 07:06 07:21 h:41 h:56 h:06 h:21 11:56 12:10 12:26 12:41 12:56 13:11 13:31 13:42 13:56 14:06 14:21 14:41 14:56 15:06 15:24 h:38 h:54 h:11 h:24 18:38 18:57 19:11 19:31 19:43 20:01 20:30

Les Forges                                     06:06 06:38 06:58 07:08 07:23 h:43 h:58 h:08 h:23 11:58 12:12 12:28 12:43 12:58 13:13 13:33 13:44 13:58 14:08 14:23 14:43 14:58 15:08 15:26 h:40 h:56 h:13 h:26 18:40 18:59 19:13 19:33 19:45 20:03 20:32
Clemenceau                                     06:11 06:43 07:03 07:13 07:28 h:48 h:03 h:13 h:28 12:03 12:17 12:33 12:48 13:03 13:18 13:38 13:49 14:03 14:13 14:28 14:48 15:03 15:13 15:31 h:45 h:01 h:18 h:31 18:44 19:04 19:17 19:37 19:49 20:07 20:36

Rabin                                          06:12 06:44 07:04 07:14 07:29 h:49 h:04 h:14 h:29 12:04 12:18 12:34 12:49 13:04 13:19 13:39 13:50 14:04 14:14 14:29 14:49 15:04 15:14 15:32 h:46 h:02 h:19 h:32 18:46 19:05 19:19 19:39 19:51 20:09 20:38
Strolz                                         06:13 06:45 07:05 07:15 07:30 h:50 h:05 h:15 h:30 12:05 12:19 12:35 12:50 13:05 13:20 13:40 13:51 14:05 14:15 14:30 14:50 15:05 15:15 15:33 h:47 h:03 h:20 h:33 18:47 19:06 19:20 19:40 19:52 20:10 20:39

4 As                                           06:14 06:46 07:06 07:16 07:31 h:51 h:06 h:16 h:31 12:06 12:20 12:36 12:51 13:06 13:21 13:41 13:52 14:06 14:16 14:31 14:51 15:06 15:16 15:34 h:48 h:04 h:21 h:34 18:48 19:07 19:21 19:41 19:53 20:11 20:40
Hatry                                          06:16 06:48 07:08 07:18 07:33 h:53 h:08 h:18 h:33 12:08 12:22 12:38 12:53 13:08 13:23 13:42 13:53 14:07 14:17 14:32 14:52 15:07 15:17 15:35 h:49 h:05 h:22 h:35 18:49 19:09 19:22 19:42 19:54 20:12 20:41

Liberté Follereau                              06:17 06:49 07:09 07:19 07:34 h:54 h:09 h:19 h:34 12:09 12:23 12:39 12:54 13:09 13:24 13:44 13:55 14:09 14:19 14:34 14:54 15:09 15:19 15:37 h:51 h:07 h:24 h:37 18:51 19:10 19:24 19:44 19:56 20:14 20:43
Carrières                                      06:20 06:52 07:12 07:22 07:37 h:57 h:12 h:22 h:37 12:12 12:26 12:42 12:57 13:12 13:27 13:47 13:58 14:12 14:22 14:37 14:57 15:12 15:22 15:40 h:54 h:10 h:27 h:40 18:54 19:13 19:27 19:47 19:59 20:17 20:46

Essert                                         06:23 06:55 07:15 07:25 07:40 h:00 h:15 h:25 h:40 12:15 12:29 12:45 13:00 13:15 13:30 13:50 14:01 14:15 14:25 14:40 15:00 15:15 15:25 15:43 h:57 h:13 h:30 h:43 18:57 19:16 19:30 19:50 20:02 20:20 20:49
Bois Joli                                      06:27 06:59 07:19 07:29 07:44 h:04 h:19 h:29 h:44 12:19 12:33 12:49 13:04 13:19 13:34 13:54 14:05 14:19 14:29 14:44 15:04 15:19 15:29 15:47 h:01 h:17 h:34 h:47 19:01 19:20 19:34 19:54 20:06 20:24 20:53
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PRÉS D’AUMONT
Passage régulier à Passage régulier à

Bois Joli                                      05:51 06:21 06:44 h:04 h:19 h:29 h:44 12:19 12:33 12:49 13:04 13:19 13:29 13:44 14:04 14:19 14:29 h:44 h:59 h:14 h:29 18:29 18:47 19:01 19:19 19:46
Essert                                         05:55 06:25 06:48 h:08 h:23 h:33 h:48 12:23 12:37 12:53 13:08 13:23 13:33 13:48 14:08 14:23 14:33 h:48 h:03 h:18 h:33 18:33 18:51 19:05 19:23 19:50

Carrières                                      05:57 06:27 06:50 h:10 h:25 h:35 h:50 12:25 12:39 12:55 13:10 13:25 13:35 13:50 14:10 14:25 14:35 h:50 h:05 h:20 h:35 18:35 18:53 19:07 19:25 19:52
Liberté Follereau                              05:31 06:02 06:22 06:32 06:44 06:55 h:15 h:30 h:40 h:55 12:30 12:44 13:00 13:15 13:30 13:40 13:55 14:15 14:30 14:40 h:55 h:10 h:25 h:40 18:40 18:58 19:12 19:30 19:57

Hatry                                          05:32 06:04 06:23 06:34 06:45 06:57 h:17 h:32 h:42 h:57 12:32 12:46 13:02 13:17 13:32 13:42 13:57 14:17 14:32 14:42 h:57 h:12 h:27 h:42 18:42 19:00 19:14 19:32 19:59
4 As                                           05:34 06:05 06:25 06:35 06:47 06:58 h:18 h:33 h:43 h:58 12:33 12:47 13:03 13:18 13:33 13:43 13:58 14:18 14:33 14:43 h:58 h:13 h:28 h:43 18:43 19:01 19:15 19:33 20:00

Strolz                                         05:34 06:06 06:25 06:36 06:47 06:59 h:19 h:34 h:44 h:59 12:34 12:48 13:04 13:19 13:34 13:44 13:59 14:19 14:34 14:44 h:59 h:14 h:29 h:44 18:44 19:02 19:16 19:34 20:01
Rabin                                          05:35 06:07 06:26 06:37 06:48 07:00 h:20 h:35 h:45 h:00 12:35 12:49 13:05 13:20 13:35 13:45 14:00 14:20 14:35 14:45 h:00 h:15 h:30 h:45 18:45 19:03 19:17 19:35 20:02

Clemenceau                                     05:36 06:08 06:27 06:38 06:49 07:01 h:21 h:36 h:46 h:01 12:36 12:50 13:06 13:21 13:36 13:46 14:01 14:21 14:36 14:46 h:01 h:16 h:31 h:46 18:46 19:04 19:18 19:36 20:03
Les Forges                                     05:40 06:12 06:31 06:42 06:53 07:05 h:25 h:40 h:50 h:05 12:40 12:54 13:10 13:25 13:40 13:50 14:05 14:25 14:40 14:50 h:05 h:20 h:35 h:50 18:50 19:08 19:22 19:40 20:07

Briand                                         05:43 06:14 06:34 06:44 06:56 07:07 h:27 h:42 h:52 h:07 12:42 12:56 13:12 13:27 13:42 13:52 14:07 14:27 14:42 14:52 h:07 h:22 h:37 h:52 18:52 19:10 19:24 19:42 20:09
Pont Blanc                                     05:46 06:18 06:37 06:48 06:59 07:11 h:31 h:46 h:56 h:11 12:46 13:00 13:16 13:31 13:46 13:56 14:11 14:31 14:46 14:56 h:11 h:26 h:41 h:56 18:56 19:14 19:28 19:46 20:13

Turenne                                        05:49 06:20 06:40 06:50 07:02 07:13 h:33 h:48 h:58 h:13 12:48 13:02 13:18 13:33 13:48 13:58 14:13 14:33 14:48 14:58 h:13 h:28 h:43 h:58 18:58 19:16 19:30 19:48 20:15
Prés D'Aumont                                  05:53 06:25 06:44 06:55 07:06 07:18 h:38 h:53 h:03 h:18 12:53 13:07 13:23 13:38 13:53 14:03 14:18 14:38 14:53 15:03 h:18 h:33 h:48 h:03 19:03 19:21 19:35 19:53 20:20

Chaume                                         07:24 h:24 13:13 14:24 h:54 19:41

Du lundi au vendredi • Hors jours fériés

Passage régulier à Passage régulier à
CHAUME                                         h:25 12:25 13:15 14:25 h:55 18:55 19:45

Prés D'Aumont                                  05:54 06:26 06:46 06:56 07:11 h:31 h:46 h:56 h:11 11:46 12:00 12:16 12:31 12:46 13:01 13:21 13:32 13:46 13:56 14:11 14:31 14:46 14:56 15:14 h:28 h:44 h:01 h:14 18:28 18:51 19:01 19:21 19:33 19:51 20:20
Turenne                                        05:57 06:29 06:49 06:59 07:14 h:34 h:49 h:59 h:14 11:49 12:03 12:19 12:34 12:49 13:04 13:24 13:35 13:49 13:59 14:14 14:34 14:49 14:59 15:17 h:31 h:47 h:04 h:17 18:31 18:53 19:04 19:24 19:36 19:54 20:23

Pont Blanc                                     06:00 06:32 06:52 07:02 07:17 h:37 h:52 h:02 h:17 11:52 12:06 12:22 12:37 12:52 13:07 13:27 13:38 13:52 14:02 14:17 14:37 14:52 15:02 15:20 h:34 h:50 h:07 h:20 18:34 18:54 19:07 19:27 19:39 19:57 20:26
Briand                                         06:04 06:36 06:56 07:06 07:21 h:41 h:56 h:06 h:21 11:56 12:10 12:26 12:41 12:56 13:11 13:31 13:42 13:56 14:06 14:21 14:41 14:56 15:06 15:24 h:38 h:54 h:11 h:24 18:38 18:57 19:11 19:31 19:43 20:01 20:30

Les Forges                                     06:06 06:38 06:58 07:08 07:23 h:43 h:58 h:08 h:23 11:58 12:12 12:28 12:43 12:58 13:13 13:33 13:44 13:58 14:08 14:23 14:43 14:58 15:08 15:26 h:40 h:56 h:13 h:26 18:40 18:59 19:13 19:33 19:45 20:03 20:32
Clemenceau                                     06:11 06:43 07:03 07:13 07:28 h:48 h:03 h:13 h:28 12:03 12:17 12:33 12:48 13:03 13:18 13:38 13:49 14:03 14:13 14:28 14:48 15:03 15:13 15:31 h:45 h:01 h:18 h:31 18:44 19:04 19:17 19:37 19:49 20:07 20:36

Rabin                                          06:12 06:44 07:04 07:14 07:29 h:49 h:04 h:14 h:29 12:04 12:18 12:34 12:49 13:04 13:19 13:39 13:50 14:04 14:14 14:29 14:49 15:04 15:14 15:32 h:46 h:02 h:19 h:32 18:46 19:05 19:19 19:39 19:51 20:09 20:38
Strolz                                         06:13 06:45 07:05 07:15 07:30 h:50 h:05 h:15 h:30 12:05 12:19 12:35 12:50 13:05 13:20 13:40 13:51 14:05 14:15 14:30 14:50 15:05 15:15 15:33 h:47 h:03 h:20 h:33 18:47 19:06 19:20 19:40 19:52 20:10 20:39

4 As                                           06:14 06:46 07:06 07:16 07:31 h:51 h:06 h:16 h:31 12:06 12:20 12:36 12:51 13:06 13:21 13:41 13:52 14:06 14:16 14:31 14:51 15:06 15:16 15:34 h:48 h:04 h:21 h:34 18:48 19:07 19:21 19:41 19:53 20:11 20:40
Hatry                                          06:16 06:48 07:08 07:18 07:33 h:53 h:08 h:18 h:33 12:08 12:22 12:38 12:53 13:08 13:23 13:42 13:53 14:07 14:17 14:32 14:52 15:07 15:17 15:35 h:49 h:05 h:22 h:35 18:49 19:09 19:22 19:42 19:54 20:12 20:41

Liberté Follereau                              06:17 06:49 07:09 07:19 07:34 h:54 h:09 h:19 h:34 12:09 12:23 12:39 12:54 13:09 13:24 13:44 13:55 14:09 14:19 14:34 14:54 15:09 15:19 15:37 h:51 h:07 h:24 h:37 18:51 19:10 19:24 19:44 19:56 20:14 20:43
Carrières                                      06:20 06:52 07:12 07:22 07:37 h:57 h:12 h:22 h:37 12:12 12:26 12:42 12:57 13:12 13:27 13:47 13:58 14:12 14:22 14:37 14:57 15:12 15:22 15:40 h:54 h:10 h:27 h:40 18:54 19:13 19:27 19:47 19:59 20:17 20:46

Essert                                         06:23 06:55 07:15 07:25 07:40 h:00 h:15 h:25 h:40 12:15 12:29 12:45 13:00 13:15 13:30 13:50 14:01 14:15 14:25 14:40 15:00 15:15 15:25 15:43 h:57 h:13 h:30 h:43 18:57 19:16 19:30 19:50 20:02 20:20 20:49
Bois Joli                                      06:27 06:59 07:19 07:29 07:44 h:04 h:19 h:29 h:44 12:19 12:33 12:49 13:04 13:19 13:34 13:54 14:05 14:19 14:29 14:44 15:04 15:19 15:29 15:47 h:01 h:17 h:34 h:47 19:01 19:20 19:34 19:54 20:06 20:24 20:53

ÉLOIE

ESSERT

BOIS JOLI

Passage régulier à Passage régulier à
Bois Joli                                      05:51 06:21 06:44 h:04 h:19 h:29 h:44 12:19 12:33 12:49 13:04 13:19 13:29 13:44 14:04 14:19 14:29 h:44 h:59 h:14 h:29 18:29 18:47 19:01 19:19 19:46

Essert                                         05:55 06:25 06:48 h:08 h:23 h:33 h:48 12:23 12:37 12:53 13:08 13:23 13:33 13:48 14:08 14:23 14:33 h:48 h:03 h:18 h:33 18:33 18:51 19:05 19:23 19:50
Carrières                                      05:57 06:27 06:50 h:10 h:25 h:35 h:50 12:25 12:39 12:55 13:10 13:25 13:35 13:50 14:10 14:25 14:35 h:50 h:05 h:20 h:35 18:35 18:53 19:07 19:25 19:52

Liberté Follereau                              05:31 06:02 06:22 06:32 06:44 06:55 h:15 h:30 h:40 h:55 12:30 12:44 13:00 13:15 13:30 13:40 13:55 14:15 14:30 14:40 h:55 h:10 h:25 h:40 18:40 18:58 19:12 19:30 19:57
Hatry                                          05:32 06:04 06:23 06:34 06:45 06:57 h:17 h:32 h:42 h:57 12:32 12:46 13:02 13:17 13:32 13:42 13:57 14:17 14:32 14:42 h:57 h:12 h:27 h:42 18:42 19:00 19:14 19:32 19:59

4 As                                           05:34 06:05 06:25 06:35 06:47 06:58 h:18 h:33 h:43 h:58 12:33 12:47 13:03 13:18 13:33 13:43 13:58 14:18 14:33 14:43 h:58 h:13 h:28 h:43 18:43 19:01 19:15 19:33 20:00
Strolz                                         05:34 06:06 06:25 06:36 06:47 06:59 h:19 h:34 h:44 h:59 12:34 12:48 13:04 13:19 13:34 13:44 13:59 14:19 14:34 14:44 h:59 h:14 h:29 h:44 18:44 19:02 19:16 19:34 20:01
Rabin                                          05:35 06:07 06:26 06:37 06:48 07:00 h:20 h:35 h:45 h:00 12:35 12:49 13:05 13:20 13:35 13:45 14:00 14:20 14:35 14:45 h:00 h:15 h:30 h:45 18:45 19:03 19:17 19:35 20:02

Clemenceau                                     05:36 06:08 06:27 06:38 06:49 07:01 h:21 h:36 h:46 h:01 12:36 12:50 13:06 13:21 13:36 13:46 14:01 14:21 14:36 14:46 h:01 h:16 h:31 h:46 18:46 19:04 19:18 19:36 20:03
Les Forges                                     05:40 06:12 06:31 06:42 06:53 07:05 h:25 h:40 h:50 h:05 12:40 12:54 13:10 13:25 13:40 13:50 14:05 14:25 14:40 14:50 h:05 h:20 h:35 h:50 18:50 19:08 19:22 19:40 20:07

Briand                                         05:43 06:14 06:34 06:44 06:56 07:07 h:27 h:42 h:52 h:07 12:42 12:56 13:12 13:27 13:42 13:52 14:07 14:27 14:42 14:52 h:07 h:22 h:37 h:52 18:52 19:10 19:24 19:42 20:09
Pont Blanc                                     05:46 06:18 06:37 06:48 06:59 07:11 h:31 h:46 h:56 h:11 12:46 13:00 13:16 13:31 13:46 13:56 14:11 14:31 14:46 14:56 h:11 h:26 h:41 h:56 18:56 19:14 19:28 19:46 20:13

Turenne                                        05:49 06:20 06:40 06:50 07:02 07:13 h:33 h:48 h:58 h:13 12:48 13:02 13:18 13:33 13:48 13:58 14:13 14:33 14:48 14:58 h:13 h:28 h:43 h:58 18:58 19:16 19:30 19:48 20:15
Prés D'Aumont                                  05:53 06:25 06:44 06:55 07:06 07:18 h:38 h:53 h:03 h:18 12:53 13:07 13:23 13:38 13:53 14:03 14:18 14:38 14:53 15:03 h:18 h:33 h:48 h:03 19:03 19:21 19:35 19:53 20:20

Chaume                                         07:24 h:24 13:13 14:24 h:54 19:41

Passage régulier à Passage régulier à
CHAUME                                         h:25 12:25 13:15 14:25 h:55 18:55 19:45

Prés D'Aumont                                  05:54 06:26 06:46 06:56 07:11 h:31 h:46 h:56 h:11 11:46 12:00 12:16 12:31 12:46 13:01 13:21 13:32 13:46 13:56 14:11 14:31 14:46 14:56 15:14 h:28 h:44 h:01 h:14 18:28 18:51 19:01 19:21 19:33 19:51 20:20
Turenne                                        05:57 06:29 06:49 06:59 07:14 h:34 h:49 h:59 h:14 11:49 12:03 12:19 12:34 12:49 13:04 13:24 13:35 13:49 13:59 14:14 14:34 14:49 14:59 15:17 h:31 h:47 h:04 h:17 18:31 18:53 19:04 19:24 19:36 19:54 20:23

Pont Blanc                                     06:00 06:32 06:52 07:02 07:17 h:37 h:52 h:02 h:17 11:52 12:06 12:22 12:37 12:52 13:07 13:27 13:38 13:52 14:02 14:17 14:37 14:52 15:02 15:20 h:34 h:50 h:07 h:20 18:34 18:54 19:07 19:27 19:39 19:57 20:26
Briand                                         06:04 06:36 06:56 07:06 07:21 h:41 h:56 h:06 h:21 11:56 12:10 12:26 12:41 12:56 13:11 13:31 13:42 13:56 14:06 14:21 14:41 14:56 15:06 15:24 h:38 h:54 h:11 h:24 18:38 18:57 19:11 19:31 19:43 20:01 20:30

Les Forges                                     06:06 06:38 06:58 07:08 07:23 h:43 h:58 h:08 h:23 11:58 12:12 12:28 12:43 12:58 13:13 13:33 13:44 13:58 14:08 14:23 14:43 14:58 15:08 15:26 h:40 h:56 h:13 h:26 18:40 18:59 19:13 19:33 19:45 20:03 20:32
Clemenceau                                     06:11 06:43 07:03 07:13 07:28 h:48 h:03 h:13 h:28 12:03 12:17 12:33 12:48 13:03 13:18 13:38 13:49 14:03 14:13 14:28 14:48 15:03 15:13 15:31 h:45 h:01 h:18 h:31 18:44 19:04 19:17 19:37 19:49 20:07 20:36

Rabin                                          06:12 06:44 07:04 07:14 07:29 h:49 h:04 h:14 h:29 12:04 12:18 12:34 12:49 13:04 13:19 13:39 13:50 14:04 14:14 14:29 14:49 15:04 15:14 15:32 h:46 h:02 h:19 h:32 18:46 19:05 19:19 19:39 19:51 20:09 20:38
Strolz                                         06:13 06:45 07:05 07:15 07:30 h:50 h:05 h:15 h:30 12:05 12:19 12:35 12:50 13:05 13:20 13:40 13:51 14:05 14:15 14:30 14:50 15:05 15:15 15:33 h:47 h:03 h:20 h:33 18:47 19:06 19:20 19:40 19:52 20:10 20:39

4 As                                           06:14 06:46 07:06 07:16 07:31 h:51 h:06 h:16 h:31 12:06 12:20 12:36 12:51 13:06 13:21 13:41 13:52 14:06 14:16 14:31 14:51 15:06 15:16 15:34 h:48 h:04 h:21 h:34 18:48 19:07 19:21 19:41 19:53 20:11 20:40
Hatry                                          06:16 06:48 07:08 07:18 07:33 h:53 h:08 h:18 h:33 12:08 12:22 12:38 12:53 13:08 13:23 13:42 13:53 14:07 14:17 14:32 14:52 15:07 15:17 15:35 h:49 h:05 h:22 h:35 18:49 19:09 19:22 19:42 19:54 20:12 20:41

Liberté Follereau                              06:17 06:49 07:09 07:19 07:34 h:54 h:09 h:19 h:34 12:09 12:23 12:39 12:54 13:09 13:24 13:44 13:55 14:09 14:19 14:34 14:54 15:09 15:19 15:37 h:51 h:07 h:24 h:37 18:51 19:10 19:24 19:44 19:56 20:14 20:43
Carrières                                      06:20 06:52 07:12 07:22 07:37 h:57 h:12 h:22 h:37 12:12 12:26 12:42 12:57 13:12 13:27 13:47 13:58 14:12 14:22 14:37 14:57 15:12 15:22 15:40 h:54 h:10 h:27 h:40 18:54 19:13 19:27 19:47 19:59 20:17 20:46

Essert                                         06:23 06:55 07:15 07:25 07:40 h:00 h:15 h:25 h:40 12:15 12:29 12:45 13:00 13:15 13:30 13:50 14:01 14:15 14:25 14:40 15:00 15:15 15:25 15:43 h:57 h:13 h:30 h:43 18:57 19:16 19:30 19:50 20:02 20:20 20:49
Bois Joli                                      06:27 06:59 07:19 07:29 07:44 h:04 h:19 h:29 h:44 12:19 12:33 12:49 13:04 13:19 13:34 13:54 14:05 14:19 14:29 14:44 15:04 15:19 15:29 15:47 h:01 h:17 h:34 h:47 19:01 19:20 19:34 19:54 20:06 20:24 20:53

Passage régulier à Passage régulier à
Bois Joli                                      05:51 06:21 06:44 h:04 h:19 h:29 h:44 12:19 12:33 12:49 13:04 13:19 13:29 13:44 14:04 14:19 14:29 h:44 h:59 h:14 h:29 18:29 18:47 19:01 19:19 19:46

Essert                                         05:55 06:25 06:48 h:08 h:23 h:33 h:48 12:23 12:37 12:53 13:08 13:23 13:33 13:48 14:08 14:23 14:33 h:48 h:03 h:18 h:33 18:33 18:51 19:05 19:23 19:50
Carrières                                      05:57 06:27 06:50 h:10 h:25 h:35 h:50 12:25 12:39 12:55 13:10 13:25 13:35 13:50 14:10 14:25 14:35 h:50 h:05 h:20 h:35 18:35 18:53 19:07 19:25 19:52

Liberté Follereau                              05:31 06:02 06:22 06:32 06:44 06:55 h:15 h:30 h:40 h:55 12:30 12:44 13:00 13:15 13:30 13:40 13:55 14:15 14:30 14:40 h:55 h:10 h:25 h:40 18:40 18:58 19:12 19:30 19:57
Hatry                                          05:32 06:04 06:23 06:34 06:45 06:57 h:17 h:32 h:42 h:57 12:32 12:46 13:02 13:17 13:32 13:42 13:57 14:17 14:32 14:42 h:57 h:12 h:27 h:42 18:42 19:00 19:14 19:32 19:59

4 As                                           05:34 06:05 06:25 06:35 06:47 06:58 h:18 h:33 h:43 h:58 12:33 12:47 13:03 13:18 13:33 13:43 13:58 14:18 14:33 14:43 h:58 h:13 h:28 h:43 18:43 19:01 19:15 19:33 20:00
Strolz                                         05:34 06:06 06:25 06:36 06:47 06:59 h:19 h:34 h:44 h:59 12:34 12:48 13:04 13:19 13:34 13:44 13:59 14:19 14:34 14:44 h:59 h:14 h:29 h:44 18:44 19:02 19:16 19:34 20:01
Rabin                                          05:35 06:07 06:26 06:37 06:48 07:00 h:20 h:35 h:45 h:00 12:35 12:49 13:05 13:20 13:35 13:45 14:00 14:20 14:35 14:45 h:00 h:15 h:30 h:45 18:45 19:03 19:17 19:35 20:02

Clemenceau                                     05:36 06:08 06:27 06:38 06:49 07:01 h:21 h:36 h:46 h:01 12:36 12:50 13:06 13:21 13:36 13:46 14:01 14:21 14:36 14:46 h:01 h:16 h:31 h:46 18:46 19:04 19:18 19:36 20:03
Les Forges                                     05:40 06:12 06:31 06:42 06:53 07:05 h:25 h:40 h:50 h:05 12:40 12:54 13:10 13:25 13:40 13:50 14:05 14:25 14:40 14:50 h:05 h:20 h:35 h:50 18:50 19:08 19:22 19:40 20:07

Briand                                         05:43 06:14 06:34 06:44 06:56 07:07 h:27 h:42 h:52 h:07 12:42 12:56 13:12 13:27 13:42 13:52 14:07 14:27 14:42 14:52 h:07 h:22 h:37 h:52 18:52 19:10 19:24 19:42 20:09
Pont Blanc                                     05:46 06:18 06:37 06:48 06:59 07:11 h:31 h:46 h:56 h:11 12:46 13:00 13:16 13:31 13:46 13:56 14:11 14:31 14:46 14:56 h:11 h:26 h:41 h:56 18:56 19:14 19:28 19:46 20:13

Turenne                                        05:49 06:20 06:40 06:50 07:02 07:13 h:33 h:48 h:58 h:13 12:48 13:02 13:18 13:33 13:48 13:58 14:13 14:33 14:48 14:58 h:13 h:28 h:43 h:58 18:58 19:16 19:30 19:48 20:15
Prés D'Aumont                                  05:53 06:25 06:44 06:55 07:06 07:18 h:38 h:53 h:03 h:18 12:53 13:07 13:23 13:38 13:53 14:03 14:18 14:38 14:53 15:03 h:18 h:33 h:48 h:03 19:03 19:21 19:35 19:53 20:20

Chaume                                         07:24 h:24 13:13 14:24 h:54 19:41

Horaires valables à compter du 22 août 2022

Éloie/Prés d’Aumont ↔ Bois Joli5



HORAIRES Le samedi • Hors jours fériés

Passage régulier à :
Chaume                                         h:27 19:47

Prés D'Aumont                                  05:53 06:33 06:53 07:13 h:33 h:53 h:13 19:13 19:33 19:53 20:23
Turenne                                        05:56 06:36 06:56 07:16 h:36 h:56 h:16 19:16 19:36 19:56 20:26

Pont Blanc                                     05:59 06:39 06:59 07:19 h:39 h:59 h:19 19:19 19:39 19:59 20:29
Briand                                         06:03 06:43 07:03 07:23 h:43 h:03 h:23 19:23 19:43 20:03 20:33

Les Forges                                     06:05 06:45 07:05 07:25 h:45 h:05 h:25 19:25 19:45 20:05 20:35
Clemenceau                                     06:09 06:49 07:09 07:29 h:49 h:09 h:29 19:29 19:49 20:09 20:39

Rabin                                          06:10 06:50 07:10 07:30 h:50 h:10 h:30 19:30 19:50 20:10 20:40
Strolz                                         06:11 06:51 07:11 07:31 h:51 h:11 h:31 19:31 19:51 20:11 20:41

4 As                                           06:13 06:53 07:13 07:33 h:53 h:13 h:33 19:33 19:53 20:13 20:43
Hatry                                          06:14 06:54 07:14 07:34 h:54 h:14 h:34 19:34 19:54 20:14 20:44

Liberté Follereau                              06:16 06:56 07:16 07:36 h:56 h:16 h:36 19:36 19:56 20:16 20:46
Carrières                                      06:19 06:59 07:19 07:39 h:59 h:19 h:39 19:39 19:59 20:19 20:49

Essert                                         06:22 07:02 07:22 07:42 h:02 h:22 h:42 19:42 20:02 20:22 20:52
Bois Joli                                      06:26 07:06 07:26 07:46 h:06 h:26 h:46 19:46 20:06 20:26 20:56

Passage régulier à :
Bois Joli                                      05:52 06:25 h:45 h:05 h:25 18:45 19:05 19:22 19:47

Essert                                         05:56 06:29 h:49 h:09 h:29 18:49 19:09 19:26 19:51
Carrières                                      05:58 06:31 h:51 h:11 h:31 18:51 19:11 19:28 19:53

Liberté Follereau                              05:30 06:03 06:23 06:36 h:56 h:16 h:36 18:56 19:16 19:33 19:58
Hatry                                          05:31 06:05 06:24 06:38 h:58 h:18 h:38 18:58 19:18 19:35 20:00

4 As                                           05:33 06:06 06:26 06:39 h:59 h:19 h:39 18:59 19:19 19:36 20:01
Strolz                                         05:33 06:07 06:26 06:40 h:00 h:20 h:40 19:00 19:20 19:37 20:02
Rabin                                          05:34 06:08 06:27 06:41 h:01 h:21 h:41 19:01 19:21 19:38 20:03

Clemenceau                                     05:35 06:09 06:28 06:42 h:02 h:22 h:42 19:02 19:22 19:39 20:04
Les Forges                                     05:39 06:13 06:32 06:46 h:06 h:26 h:46 19:06 19:26 19:43 20:08

Briand                                         05:42 06:15 06:35 06:48 h:08 h:28 h:48 19:08 19:28 19:45 20:10
Pont Blanc                                     05:45 06:19 06:38 06:52 h:12 h:32 h:52 19:12 19:32 19:49 20:14

Turenne                                        05:48 06:21 06:41 06:54 h:14 h:34 h:54 19:14 19:34 19:51 20:16
Prés D'Aumont                                  05:52 06:26 06:45 06:59 h:19 h:39 h:59 19:19 19:39 19:56 20:21

Chaume                                         h:25 19:45
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Éloie

Le samedi • Hors jours fériés

Passage régulier à :
Chaume                                         h:27 19:47

Prés D'Aumont                                  05:53 06:33 06:53 07:13 h:33 h:53 h:13 19:13 19:33 19:53 20:23
Turenne                                        05:56 06:36 06:56 07:16 h:36 h:56 h:16 19:16 19:36 19:56 20:26

Pont Blanc                                     05:59 06:39 06:59 07:19 h:39 h:59 h:19 19:19 19:39 19:59 20:29
Briand                                         06:03 06:43 07:03 07:23 h:43 h:03 h:23 19:23 19:43 20:03 20:33

Les Forges                                     06:05 06:45 07:05 07:25 h:45 h:05 h:25 19:25 19:45 20:05 20:35
Clemenceau                                     06:09 06:49 07:09 07:29 h:49 h:09 h:29 19:29 19:49 20:09 20:39

Rabin                                          06:10 06:50 07:10 07:30 h:50 h:10 h:30 19:30 19:50 20:10 20:40
Strolz                                         06:11 06:51 07:11 07:31 h:51 h:11 h:31 19:31 19:51 20:11 20:41

4 As                                           06:13 06:53 07:13 07:33 h:53 h:13 h:33 19:33 19:53 20:13 20:43
Hatry                                          06:14 06:54 07:14 07:34 h:54 h:14 h:34 19:34 19:54 20:14 20:44

Liberté Follereau                              06:16 06:56 07:16 07:36 h:56 h:16 h:36 19:36 19:56 20:16 20:46
Carrières                                      06:19 06:59 07:19 07:39 h:59 h:19 h:39 19:39 19:59 20:19 20:49

Essert                                         06:22 07:02 07:22 07:42 h:02 h:22 h:42 19:42 20:02 20:22 20:52
Bois Joli                                      06:26 07:06 07:26 07:46 h:06 h:26 h:46 19:46 20:06 20:26 20:56

Passage régulier à :
Bois Joli                                      05:52 06:25 h:45 h:05 h:25 18:45 19:05 19:22 19:47

Essert                                         05:56 06:29 h:49 h:09 h:29 18:49 19:09 19:26 19:51
Carrières                                      05:58 06:31 h:51 h:11 h:31 18:51 19:11 19:28 19:53

Liberté Follereau                              05:30 06:03 06:23 06:36 h:56 h:16 h:36 18:56 19:16 19:33 19:58
Hatry                                          05:31 06:05 06:24 06:38 h:58 h:18 h:38 18:58 19:18 19:35 20:00

4 As                                           05:33 06:06 06:26 06:39 h:59 h:19 h:39 18:59 19:19 19:36 20:01
Strolz                                         05:33 06:07 06:26 06:40 h:00 h:20 h:40 19:00 19:20 19:37 20:02
Rabin                                          05:34 06:08 06:27 06:41 h:01 h:21 h:41 19:01 19:21 19:38 20:03

Clemenceau                                     05:35 06:09 06:28 06:42 h:02 h:22 h:42 19:02 19:22 19:39 20:04
Les Forges                                     05:39 06:13 06:32 06:46 h:06 h:26 h:46 19:06 19:26 19:43 20:08

Briand                                         05:42 06:15 06:35 06:48 h:08 h:28 h:48 19:08 19:28 19:45 20:10
Pont Blanc                                     05:45 06:19 06:38 06:52 h:12 h:32 h:52 19:12 19:32 19:49 20:14

Turenne                                        05:48 06:21 06:41 06:54 h:14 h:34 h:54 19:14 19:34 19:51 20:16
Prés D'Aumont                                  05:52 06:26 06:45 06:59 h:19 h:39 h:59 19:19 19:39 19:56 20:21

Chaume                                         h:25 19:45

ESSERT

BOIS JOLI

ÉLOIE

HORAIRES

Prés D'Aumont                                  08:21 09:41 11:01 12:21 13:41 15:01 16:21 17:41 19:01
Turenne                                        08:24 09:44 11:04 12:24 13:44 15:04 16:24 17:44 19:04

Pont Blanc                                     08:27 09:47 11:07 12:27 13:47 15:07 16:27 17:47 19:07
Briand                                         08:31 09:51 11:11 12:31 13:51 15:11 16:31 17:51 19:11

Les Forges                                     08:33 09:53 11:13 12:33 13:53 15:13 16:33 17:53 19:13
Clemenceau                                     08:37 09:57 11:17 12:37 13:57 15:17 16:37 17:57 19:17

Rabin                                          08:38 09:58 11:18 12:38 13:58 15:18 16:38 17:58 19:18
Strolz                                         08:39 09:59 11:19 12:39 13:59 15:19 16:39 17:59 19:19

4 As                                           08:41 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21 16:41 18:01 19:21
Hatry                                          08:42 10:02 11:22 12:42 14:02 15:22 16:42 18:02 19:22

Liberté Follereau                              08:44 10:04 11:24 12:44 14:04 15:24 16:44 18:04 19:24
Carrières                                      08:47 10:07 11:27 12:47 14:07 15:27 16:47 18:07 19:27

Essert                                         08:50 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 19:30
Bois Joli                                      08:54 10:14 11:34 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14 19:34

Bois Joli                                      07:47 09:07 10:27 11:47 13:07 14:27 15:47 17:07 18:27
Essert                                         07:51 09:11 10:31 11:51 13:11 14:31 15:51 17:11 18:31

Carrières                                      07:53 09:13 10:33 11:53 13:13 14:33 15:53 17:13 18:33
Liberté Follereau                              07:58 09:18 10:38 11:58 13:18 14:38 15:58 17:18 18:38

Hatry                                          08:00 09:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:40
4 As                                           08:01 09:21 10:41 12:01 13:21 14:41 16:01 17:21 18:41

Strolz                                         08:02 09:22 10:42 12:02 13:22 14:42 16:02 17:22 18:42
Rabin                                          08:03 09:23 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 17:23 18:43

Clemenceau                                     08:04 09:24 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 17:24 18:44
Les Forges                                     08:08 09:28 10:48 12:08 13:28 14:48 16:08 17:28 18:48

Briand                                         08:10 09:30 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10 17:30 18:50
Pont Blanc                                     08:14 09:34 10:54 12:14 13:34 14:54 16:14 17:34 18:54

Turenne                                        08:16 09:36 10:56 12:16 13:36 14:56 16:16 17:36 18:56
Prés D'Aumont                                  08:21 09:41 11:01 12:21 13:41 15:01 16:21 17:41 19:01
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Éloie

Arrêt à correspondance

Terminus

Relais Optymo

LÉGENDES

Dessertes à certaines heures

Espace Optymo

Arrêts indiqués
dans les tableaux horaires

Arrêt non accessible

Accessible PMR dans un sens  

HORAIRES

Prés D'Aumont                                  08:21 09:41 11:01 12:21 13:41 15:01 16:21 17:41 19:01
Turenne                                        08:24 09:44 11:04 12:24 13:44 15:04 16:24 17:44 19:04

Pont Blanc                                     08:27 09:47 11:07 12:27 13:47 15:07 16:27 17:47 19:07
Briand                                         08:31 09:51 11:11 12:31 13:51 15:11 16:31 17:51 19:11

Les Forges                                     08:33 09:53 11:13 12:33 13:53 15:13 16:33 17:53 19:13
Clemenceau                                     08:37 09:57 11:17 12:37 13:57 15:17 16:37 17:57 19:17

Rabin                                          08:38 09:58 11:18 12:38 13:58 15:18 16:38 17:58 19:18
Strolz                                         08:39 09:59 11:19 12:39 13:59 15:19 16:39 17:59 19:19

4 As                                           08:41 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21 16:41 18:01 19:21
Hatry                                          08:42 10:02 11:22 12:42 14:02 15:22 16:42 18:02 19:22

Liberté Follereau                              08:44 10:04 11:24 12:44 14:04 15:24 16:44 18:04 19:24
Carrières                                      08:47 10:07 11:27 12:47 14:07 15:27 16:47 18:07 19:27

Essert                                         08:50 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 19:30
Bois Joli                                      08:54 10:14 11:34 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14 19:34

Bois Joli                                      07:47 09:07 10:27 11:47 13:07 14:27 15:47 17:07 18:27
Essert                                         07:51 09:11 10:31 11:51 13:11 14:31 15:51 17:11 18:31

Carrières                                      07:53 09:13 10:33 11:53 13:13 14:33 15:53 17:13 18:33
Liberté Follereau                              07:58 09:18 10:38 11:58 13:18 14:38 15:58 17:18 18:38

Hatry                                          08:00 09:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:40
4 As                                           08:01 09:21 10:41 12:01 13:21 14:41 16:01 17:21 18:41

Strolz                                         08:02 09:22 10:42 12:02 13:22 14:42 16:02 17:22 18:42
Rabin                                          08:03 09:23 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 17:23 18:43

Clemenceau                                     08:04 09:24 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 17:24 18:44
Les Forges                                     08:08 09:28 10:48 12:08 13:28 14:48 16:08 17:28 18:48

Briand                                         08:10 09:30 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10 17:30 18:50
Pont Blanc                                     08:14 09:34 10:54 12:14 13:34 14:54 16:14 17:34 18:54

Turenne                                        08:16 09:36 10:56 12:16 13:36 14:56 16:16 17:36 18:56
Prés D'Aumont                                  08:21 09:41 11:01 12:21 13:41 15:01 16:21 17:41 19:01

VALDOIE

PRÉS D’AUMONT

ESSERT

BOIS JOLI

Le dimanche et jours fériés • Hors 1er mai

VALDOIE

PRÉS D’AUMONT

HORAIRES

Prés D'Aumont                                  08:21 09:41 11:01 12:21 13:41 15:01 16:21 17:41 19:01
Turenne                                        08:24 09:44 11:04 12:24 13:44 15:04 16:24 17:44 19:04

Pont Blanc                                     08:27 09:47 11:07 12:27 13:47 15:07 16:27 17:47 19:07
Briand                                         08:31 09:51 11:11 12:31 13:51 15:11 16:31 17:51 19:11

Les Forges                                     08:33 09:53 11:13 12:33 13:53 15:13 16:33 17:53 19:13
Clemenceau                                     08:37 09:57 11:17 12:37 13:57 15:17 16:37 17:57 19:17

Rabin                                          08:38 09:58 11:18 12:38 13:58 15:18 16:38 17:58 19:18
Strolz                                         08:39 09:59 11:19 12:39 13:59 15:19 16:39 17:59 19:19

4 As                                           08:41 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21 16:41 18:01 19:21
Hatry                                          08:42 10:02 11:22 12:42 14:02 15:22 16:42 18:02 19:22

Liberté Follereau                              08:44 10:04 11:24 12:44 14:04 15:24 16:44 18:04 19:24
Carrières                                      08:47 10:07 11:27 12:47 14:07 15:27 16:47 18:07 19:27

Essert                                         08:50 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 19:30
Bois Joli                                      08:54 10:14 11:34 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14 19:34

Bois Joli                                      07:47 09:07 10:27 11:47 13:07 14:27 15:47 17:07 18:27
Essert                                         07:51 09:11 10:31 11:51 13:11 14:31 15:51 17:11 18:31

Carrières                                      07:53 09:13 10:33 11:53 13:13 14:33 15:53 17:13 18:33
Liberté Follereau                              07:58 09:18 10:38 11:58 13:18 14:38 15:58 17:18 18:38

Hatry                                          08:00 09:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:40
4 As                                           08:01 09:21 10:41 12:01 13:21 14:41 16:01 17:21 18:41

Strolz                                         08:02 09:22 10:42 12:02 13:22 14:42 16:02 17:22 18:42
Rabin                                          08:03 09:23 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 17:23 18:43

Clemenceau                                     08:04 09:24 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 17:24 18:44
Les Forges                                     08:08 09:28 10:48 12:08 13:28 14:48 16:08 17:28 18:48

Briand                                         08:10 09:30 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10 17:30 18:50
Pont Blanc                                     08:14 09:34 10:54 12:14 13:34 14:54 16:14 17:34 18:54

Turenne                                        08:16 09:36 10:56 12:16 13:36 14:56 16:16 17:36 18:56
Prés D'Aumont                                  08:21 09:41 11:01 12:21 13:41 15:01 16:21 17:41 19:01
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Prés d’Aumont Bois Joli
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4
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23 23 23

Éloie

Arrêt à correspondance

Terminus

Relais Optymo

LÉGENDES

Dessertes à certaines heures

Espace Optymo

Arrêts indiqués
dans les tableaux horaires

Arrêt non accessible

Accessible PMR dans un sens  

HORAIRES

Prés D'Aumont                                  08:21 09:41 11:01 12:21 13:41 15:01 16:21 17:41 19:01
Turenne                                        08:24 09:44 11:04 12:24 13:44 15:04 16:24 17:44 19:04

Pont Blanc                                     08:27 09:47 11:07 12:27 13:47 15:07 16:27 17:47 19:07
Briand                                         08:31 09:51 11:11 12:31 13:51 15:11 16:31 17:51 19:11

Les Forges                                     08:33 09:53 11:13 12:33 13:53 15:13 16:33 17:53 19:13
Clemenceau                                     08:37 09:57 11:17 12:37 13:57 15:17 16:37 17:57 19:17

Rabin                                          08:38 09:58 11:18 12:38 13:58 15:18 16:38 17:58 19:18
Strolz                                         08:39 09:59 11:19 12:39 13:59 15:19 16:39 17:59 19:19

4 As                                           08:41 10:01 11:21 12:41 14:01 15:21 16:41 18:01 19:21
Hatry                                          08:42 10:02 11:22 12:42 14:02 15:22 16:42 18:02 19:22

Liberté Follereau                              08:44 10:04 11:24 12:44 14:04 15:24 16:44 18:04 19:24
Carrières                                      08:47 10:07 11:27 12:47 14:07 15:27 16:47 18:07 19:27

Essert                                         08:50 10:10 11:30 12:50 14:10 15:30 16:50 18:10 19:30
Bois Joli                                      08:54 10:14 11:34 12:54 14:14 15:34 16:54 18:14 19:34

Bois Joli                                      07:47 09:07 10:27 11:47 13:07 14:27 15:47 17:07 18:27
Essert                                         07:51 09:11 10:31 11:51 13:11 14:31 15:51 17:11 18:31

Carrières                                      07:53 09:13 10:33 11:53 13:13 14:33 15:53 17:13 18:33
Liberté Follereau                              07:58 09:18 10:38 11:58 13:18 14:38 15:58 17:18 18:38

Hatry                                          08:00 09:20 10:40 12:00 13:20 14:40 16:00 17:20 18:40
4 As                                           08:01 09:21 10:41 12:01 13:21 14:41 16:01 17:21 18:41

Strolz                                         08:02 09:22 10:42 12:02 13:22 14:42 16:02 17:22 18:42
Rabin                                          08:03 09:23 10:43 12:03 13:23 14:43 16:03 17:23 18:43

Clemenceau                                     08:04 09:24 10:44 12:04 13:24 14:44 16:04 17:24 18:44
Les Forges                                     08:08 09:28 10:48 12:08 13:28 14:48 16:08 17:28 18:48

Briand                                         08:10 09:30 10:50 12:10 13:30 14:50 16:10 17:30 18:50
Pont Blanc                                     08:14 09:34 10:54 12:14 13:34 14:54 16:14 17:34 18:54

Turenne                                        08:16 09:36 10:56 12:16 13:36 14:56 16:16 17:36 18:56
Prés D'Aumont                                  08:21 09:41 11:01 12:21 13:41 15:01 16:21 17:41 19:01

VALDOIE

PRÉS D’AUMONT

ESSERT

BOIS JOLI

Le dimanche et jours fériés • Hors 1er mai

VALDOIE

PRÉS D’AUMONT

Horaires valables à compter du 22 août 2022

Éloie/Prés d’Aumont ↔ Bois Joli5


